ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BC-UBND
	          Ba Vinh, ngày         tháng 10  năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, thống kê các lễ hội tổ chức trong quý IV
 năm 2025 trên địa bàn xã Ba Vinh

Thực hiên theo Công văn số 1420/SVHTTDL-QLVH ngày 07/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tăng cường công tác quản lý và tổ chức lễ hội trong mùa mưa bão năm 2025;
Ủy ban nhân dân xã Ba Vinh báo cáo kết quả rà soát, thống kê các lễ hội tổ chức trong quý IV năm 2025 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:
1. Công tác lãnh đạo, chỉ đạo

 UBND xã chỉ đạo tăng cường công tác quản lý và tổ chức lễ hội trên địa bàn. Đồng thời rà soát, thống kê các lễ hội tổ chức trong quý IV năm 2025.

2. Kết quả thực hiện
Trong quý IV năm 2025, trên địa bàn xã Ba Vinh không có tổ chức lễ hội.

3. Nhiệm vụ trong thời gian đến

- Thường xuyên theo dõi dự báo thời tiết từ cơ quan chức năng để nắm bắt thông tin; kịp thời thông báo đến các quan,  đơn vị và Nhân dân nhằm chủ động ứng phó với bão lũ.
- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền về an toàn trong mùa mưa bão qua các kênh thông tin đại chúng, thông tin cơ sở nhằm đảm bảo an toàn và hỗ trợ khắc phục kịp thời, hiệu quả.
Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, thống kê các lễ hội dự kiến tổ chức trong quý IV năm 2025 trên địa bàn xã Ba Vinh. UBND xã bào cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi và tổng hợp./.
	Nơi nhận:
· Sở VHTTDL-QLVH;
· TT Đảng ủy xã;
· TT HĐND xã;
· CT, PCT UBND xã;
· VP HĐND&UBND xã;
· Phòng VHXH;
 - Lưu: VT, VHXH (Vùm).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Thị Thanh Thúy